

Büyümesini Sürdüren CDT, Eğitim Desteğine Ara Vermiyor



CDT Genel Müdürü Alpay Göğüş

Genel Müdürü Alpay Göğüş, firmanın 2014 yılı performansını şöyle değerlendirdi: "Türk sanayisinin gereksinimleri doğrultusunda çözümler üretmek amacıyla 20 yıldır ülkemizin yenilikçilik çabalarına tanık olmanın ve doğrudan destek vermenin mutluluğunu yaşıyoruz. Elektronik tasarım otomasyonu alanında, dünyanın önde gelen markalarıyla toplam çözüm sunabilen tecrübeli ekibimiz ve gerçekleştirdiğimiz çok sayıda proje ile ülkemizde önemli başarı öykülerini hayata geçirmekten gurur duyuyoruz. Özellikle elektronik, telekomünikas-

yon, savunma, otomotiv, uzay, havacılık ve üretim sektörlerine sunduğumuz çözümler, kurumların çok daha hızlı bir tasarım ortamına sahip olmalarını ve tasarım maliyetlerini düşürmelerine katkıda bulunuyor. CDT, PCB tasarım ve analizinden, sistemlerin modellenmesine; gömülü sistemlerden araç içi sistem tasarımlarına kadar birçok alanda Ar-Ge merkezlerinin en çok tercih ettiği marka konumundadır. Bünyemize katılan yeni markalarla birlikte, kurumlara ve Ar-Ge merkezlerine, uçtan uca ve eksiksiz tasarım çözümleri sunabiliyoruz. Ürün geliştirme sürecini hızlandıran çözümlerimizle 2014 yılını büyüterek kapattık ve bu ivmeyi, 2015 yılında da arttırarak sürdüreceğimize inanıyoruz."

Eğitime destek olmak için de çalışmalar gerçekleştiren CDT, 20 Mart'ta yaptığı açıklama ile Çanakkale 18 Mart Üniversitesi Çan Meslek Yüksek Okulu (MYO) Elektronik ve Otomasyon Bölümü ile yaptığı faaliyetleri duyurdu. Firma, öğrencilere, "Bilgisayar Destekli Devre Tasarımı" dersinde gösterilmesi amacıyla, dünya çapında yaygın olarak kullanılan Mentor Graphics PADS programı için lisans ve eğitim desteği sağlayacak. Çan MYO Öğretim Görevlisi Bilal Karaaslan, CDT ile gerçekleştirdikleri bu çalışmanın önemine ve öğrencilere yararlarına değinerek; okullarında sağladıkları imkânlarla süre-

rekli değişen ve yenilenen küresel koşullara ve teknolojiye uyum sağlayabilecek, çağın gereksinimlerini algılayan, yenilikçi ve vizyon sahibi öğrenciler yetiştireceklerini söyledi. CDT Genel Müdürü Alpay Göğüş ise "Çalışma alanımızla ilgili daha verimli ve bilinçli öğrenciler yetişmesine öncülük sağlayabiliyor olmak, bizim için çok önemli. Öğrencilerin, çalışma hayatlarına başladıklarında karşılaşacakları farklı teknolojik gelişmeleri okul döneminde tecrübe edebilmeleri onlar için ne kadar önemliyse şirketler için de bilinçli çalışanlar kazanmak o kadar önemli." dedi.



CDT'nin bilgi teknolojileri çözümleri arasında; Mentor Graphics, Downstream Technologies, Logiccircuit, Verisense, HiFuture, Eltek, Leading Edge ve Concept Engineering gibi dünyaca ünlü markalara ait ürünler yer alıyor. CDT'nin müşterileri arasında ise ASELSAN, TUSAŞ, FNSS, Arçelik, SDT, Vestel, Hexagon ve Temsa gibi 60'ın üzerinde önemli firma bulunuyor.

